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Odpowiedzi na pytania  

 Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Toruniu informuje, że w postępowaniu prowadzonym trybie 
Zapytania publicznego „Rozbudowa systemu monitoringu w budynku O/ZUS w Toruniu oraz I/ZUS w Grudziądzu” 
udziela odpowiedzi na pytania które wpłynęły od Wykonawców: 

PYTANIE 5 
„W zadaniu numer 1 Toruń -ile starych kamer będzie podłączonych pod nowy rejestrator i czy stare kamery są 
kamerami w systemie IP?” 

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 5 
W Oddziale w Toruniu będzie tylko 8 nowych kamer, zgodnie z załącznikiem P do Zapytania. 

PYTANIE 6 
„W jakich godzinach będzie można pracować, czy tylko w czasie jak urząd będzie pracował czy poza nim także ? Czy 
tylko w dni robocze czy może w weekendy też można ?” 

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 6 
Praca co do zasady odbywać się będzie w godzinach urzędowania Zamawiającego (od 7:00 do 15:00). Prowadzenie 
robót po tych godzinach będzie konieczne w pomieszczeniach, w których nie można zakłócać pracy pracownikom – 
w szczególności w pomieszczeniach Sali Obsługi Klientów w budynku Oddziału w Toruniu.   

PYTANIE 7 
„Droga instalacji ma być jak najkrótsza,najłatwiejsza czy jest ustalona jakaś trasa ?” 

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 7 
W budynku Oddziału w Toruniu droga instalacji będzie biegła bez użycia kanałów PCV - w suficie podwieszonym 
w ciągu komunikacyjnym. Trasy będą do uzgodnienia z użytkownikiem możliwie krótkie bez zbędnych odcinków 
instalacji. 

PYTANIE 8 
„Czy podgląd kamer ma być zdalny czy tylko na monitorze w portierni ?” 

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 8 
Bieżący podgląd kamer tylko w portierni. Możliwość odczytu zapisów w portierni dla administratora po 
ustanowieniu zabezpieczenia. 

PYTANIE 9 
„W razie potrzeby obejrzenia przeszłego nagrania wykonawca jest wzywany aby sam to zrobił czy będzie jakaś 
osoba ogarniająca taką sprawę ?” 

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 9 
Wykonawca zobowiązany jest, przed dokonaniem odbioru końcowego zamówienia, przeszkolić dwie wyznaczone 
przez Zamawiającego osoby (pracowników Zamawiającego) w zakresie przeglądania/odczytów nagrań.    

PYTANIE 10 
„W jakich przypadkach wykonawca będzie wzywany na naprawy gwarancyjne? Zanik wizji na monitorze ?Czy jakieś 
inne warianty ?” 

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 10 
Zgłoszenia napraw gwarancyjnych będą dotyczyć przypadków niesprawności działania wybudowanej sieci oraz 

urządzeń dostarczonych przez Wykonawcę, z wyłączeniem istniejących przenoszonych rejestratorów. 
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PYTANIE 11 
„Kiedy byśmy się mogli umówić na wizję lokalną ?” 

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 11 
Według potrzeby Wykonawcy, po wcześniejszym telefonicznym umówieniu godzin z przedstawicielem 
Zamawiającego (tel. 56 610 94 65 lub 56 610 93 70 lub 502 007 765). 

PYTANIE 12 
„Gdzie jest piwnica między budynkiem A i B w Grudziądzu ? Jaka jest odległość między ?” 

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 12 
Piwnica między budynkiem A i B w Inspektoracie w Grudziądzu jest pod podwórzem. Odległość między budynkami 
A i B  to ok. 11 m. Wynika to z załączonego planu sytuacyjnego. 

PYTANIE 13 
„Czy portiernia w budynku w Toruniu jest pomieszczeniem na planie numer 30 ?” 

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 13 
Portiernia jest na froncie budynku Oddziału w Toruniu na prawo od osi „D” 

PYTANIE 14 
„Czy portiernia w Grudziądzu znajduje się w całym budynku B ?” 

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 14 
Portiernia w budynku Inspektoratu w Grudziądzu na ulicy Wybickiego 30 znajduje się na końcu budynku „C” po 
przeciwnej stronie od budynku „B”. 

PYTANIE 15 
„Jakiej kategorii ma być użyty przewód UTP?” 

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 15 
Przewód UTP  - kat. 5. 

PYTANIE 16 
„Czy do portierni jest doprowadzony sieć LAN ?” 

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 16 
Pytanie jest ma związku z przedmiotem zamówienia. 

PYTANIE 17 
„Co jeśli system ulegnie awarii poprzez czynniki zewnętrzne (wandalizm, gryzonie) kto wtedy ponosi koszty 
naprawy ?” 

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 17 
Zamawiający systematycznie przeprowadza deratyzacje obiektów i nie stwierdza się obecności gryzoni 
a okablowanie prowadzone ma być w kanałach ochronnych i na odpowiedniej wysokości. Wykonawca nie 
odpowiada za szkody spowodowane przez gryzonie czy akty wandalizmu. 


